Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov,br

CII{PJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra/SP, l0 dejaneiro de2024

Oficio no o8 rz+

Gab. do Vereador
RICHARDSON CORRÊA DE OLIVEIRA

Ref.: Central de atendimento

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra./SP, sirvo-me do presente para solicitar a V.Sa., através do setor competente, com
relação assunto em referência, que estude a possibilidade de instalar uma central de
atendimento à população no Município, conforme detinha anteriormente na Avenida
Manoel Vieira (Rod. Ver. João Antônio Nunes), altura do posto São Francisco, a fim de
viabilizar o acesso adequado e efetivo de informações aos munícipes.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa As. Os
protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

RIC o A DE OLIVEIRA
NE

VE DOR

Ao Grupo CPFL Energia

-

Roundcube Webmail :: OÍlcio n' 008-2024 - Vereador Richardson https://*rrw.camaradearacoiabadaserra. sp. gov.br/webmai V?_task=...

Assunto
De

Para

Data

Ofício no 0OA-2O24 - Vereador Richardson
Felipe Arrigatto Gonçalves
<contato@camaradearacoiabadaserra. sp.9ov. br>
Fabio Augusto Barroso <fabiobârroso@cpfl .com.br>
2024-01- 10 16;29

Ilgurdcube

. Oficio no08-2024Nenâ. pdf(-265 KB)

Boa tarde Sr. Fáblo !

Tudo bon?

Segue anexo ofÍcio do Vereadon Richardson ( enê), para flns de aná1isê e provldências.

atenciosanente,

FeIipe Arrigatto Gonçalves
secretárlo GeraL do Legislativo
Cámara Municlpal de Anaçolaba da Senra/SP
Rua Professor Toledo, nc 668, Bairro Centro, Araçoiaba da Serra/SP - CEP 18.190-000
Tel s np s ( 15 ) 3281 - 1613/99A00 - 4? 47 I 997 06 - 39A9

I of I 10/01/2024, l6:29